
        
                           OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 

  V Hlinkách 650 / 25, P.O. BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

 IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB)  

                         SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE – KOMISE MLÁDEŽE 
                               

Zprávy z STK, KM (č. 9 – 29.4. 2025) 

1. SOUTĚŽE – ROZLOSOVÁNÍ – JARO 2025: 
viz internet – www.ofsberoun.cz (levé menu – SOUTĚŽE), případně viz odkaz: 

http://www.fotbal.cz/souteze/subjekty/subjekt/254 

Důležité: veškeré zjištěné nesrovnalosti hlaste neprodleně sekretáři OFS !!! 
 

2. RS (Rozpis soutěží) 2024 / 2025: 

- viz www.ofsberoun.cz (levé MENU – DOKUMENTY – ROZPISY) nebo ÚŘEDNÍ DESKA 
 

3. Schválené dohody – RMS – část I. – článek 3 – viz IS FAČR: 

- 8LM – č. 2024212A1A1401 – Zadní Třebaň – Hudlice – neděle – 8.6. 2025 – 17:00 hodin – Zadní Třebaň 

- 10LMA – č. 2024212A3A1905 – Chyňava B – Chodouň – sobota – 14.6. 2025 – 14:00 hodin – Chyňava 

- 10LMB – č. 2024212A3B1905 – Cerhovice B – Rpety – sobota – 14.6. 2025 – 17:00 hodin – Cerhovice 

- OPD – č. 2024212C1A2201 – Zdice – Roztoky – středa – 30.4. 2025 – 17:30 hodin – Zdice 

- OPmlŽ – č. 2024212F2A0403 – Chlumec/Hostomice – Cembrit B – sobota – 14.6. 2025 – 17:30 hodin – Chlumec 

- OPmlŽ – č. 2024212F2B0403 – Tmaň – Hudlice – neděle – 27.4. 2025 – 11:30 hodin – Tmaň 

- OPmlŽ – č. 2024212F2D0502 – Žebrák B – Chodouň – pátek – 23.5. 2025 – 17:30 hodin – Chodouň (změna pořad.) 

- OPmlŽ – č. 2024212F2D1002 – Chodouň – Žebrák B – středa – 4.6. 2025 – 17:30 hodin – Žebrák (změna pořad.) 

 

4. DŮLEŽITÉ – ZMĚNA TERMÍNU UTKÁNÍ (dohody v průběhu soutěže) – RMS – část V. – článek 3: 

Zpracovávají se elektronicky v IS FAČR (POZOR: s výjimkou kategorie přípravek) !!! 
 

5. Pokuty – viz RMS 2024 / 2025 – Sazebník pokut – kluby (SPK): 

Srbsko – 500,- Kč – SPK15 (administrativní pochybení v utkání 10LMA – č. 2024212A3A1903 – nepotvrzení ZoU VD) 

Králův Dvůr – 300,- Kč – SPK20 (neplnění nařízení FAČR – 2x nezpracování ZoU v el. podobě z turnaje OPstPŘ /sk. P1/ – 27.4.) 

Tetín – 750,- Kč – SPK20 (neplnění nařízení FAČR – 5x nezpracování ZoU v el. podobě z turnaje OPstPŘ /sk. P4/ – 27.4.) 

Tetín – 400,- Kč – SPK20 (neplnění nařízení FAČR – 4x nevyplnění ZoU v el. podobě z turnaje OPstPŘ /sk. P4/ – 27.4.) 

ČL-U Beroun /A/ – 150,- Kč – SPK20 (neplnění nařízení FAČR – 1x nezpracování ZoU v el. podobě z turnaje OPmlPŘ /sk. Q1/ – 26.4.) 

Žebrák – 450,- Kč – SPK20 (neplnění nařízení FAČR – 3x nezpracování ZoU v el. podobě z turnaje OPminiPŘ /sk. J3/ – 26.4.) 

Žebrák – 300,- Kč – SPK20 (neplnění nařízení FAČR – 3x nevyplnění ZoU v el. podobě z turnaje OPminiPŘ /sk. J3/ – 26.4.) 

 

6. Předání do DK: 

BROUMY (2020061) – viz ZoU – 9LM – č. 2024212A2A2104 – Hostomice – Broumy (26.4. 2025) 

– STK předkládá návrh DK OFS Beroun dle § 7/odst. 1 písm. d) SŘ FAČR k projednání přečinu nedostavení se 

k utkání družstva mužů Broumy s návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace utkání a pokuty. 

CHLUMEC (2020151) – viz ZoU – 10LMA – č. 2024212A3A1901 – Všeradice B – Chlumec B (26.4. 2025) 

– STK předkládá návrh DK OFS Beroun dle § 7/odst. 1 písm. d) SŘ FAČR k projednání přečinu nedostavení se 

k utkání družstva mužů Chlumec B s návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace utkání a pokuty. 

LITEŇ (2020241) – viz 4x ZoU – OPmlPŘ /sk. P3/ – turnaj – Praskolesy (27.4. 2025) 

– STK/KM předkládá návrh DK OFS Beroun dle § 7/odst., 1 písm. d) SŘ FAČR k projednání přečin nedostavení se 

k utkání družstva mladší přípravky Liteň s návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace všech utkání 

v turnaji a pokuty. 
 

7. NIŽBOR /OPmlŽ/ – anulování výsledků: 

– STK/KM bere na vědomí Rozhodnutí DK /23.4. 2025/. Všechny dosažené výsledky družstva Nižbor /OPmlŽ – 

skupina 19.-23. místo/ se anulují. Družstva, která měla v jarní části soutěžního ročníku 2024 / 2025 sehrát mistrovská 

utkání s týmem Nižbor, mají v uvedených termínech volno. 

 

8. CHODOUŇ – 2020161 /OPstŽ/ – upozornění STK/KM: 

– STK/KM upozorňuje TJ Chodouň, že protest uvedený v ZoU OPstŽ č. 2024212E1A2106 – Chrustenice – Chodouň 

nelze vzít v této podané formě v potaz. Protest musí být podán pomocí formuláře k tomu určenému v IS FAČR! 

 

mailto:info@ofsberoun.cz
http://www.ofsberoun.cz/
http://www.fotbal.cz/souteze/subjekty/subjekt/254
http://www.ofsberoun.cz/


9. Výběry OFS – U-11 – nominace na trénink před finále MOS 2025 

/hřiště Trubín – 5.5. 2025 – 17:00 hodin/ 

 

OFS Beroun – nominace U-11 (2014): 

Choc Janek, Kindl Vojtěch, Vostárek Jakub, Vostárek Patrik, Procházka Petr, Pospíšil Vilém, Hájek Hynek 

(všichni Cembrit), Kruba Jaroslav, Karásek Kryštof (oba Broumy), Škop Petr, Dolejší Jakub, Košťálek Jeroným 

Mateo, Vedlich Antonín (všichni Komárov), Uglaj Jan, Berka Tomáš, Fiala Jakub, Packun Nicolas, Heisig Štěpán 

(všichni FK Králův Dvůr), Klučiarovský Adam (Hostomice), Pinkas Matěj, Pinkas Vojta (oba Chrustenice), 

Macháček Radek (ČL-U Beroun), Palek Antonín, Tolman Jáchym (oba Drozdov). 

V případě nemoci, zranění apod. je hráč nebo klub povinen ihned se omluvit – p. Choc (tel. č.: 607 031 905) 

nebo p. Uglaj (tel. č.: 770 169 275) !!! 

Všichni nominovaní hráči si vezmou: kopačky, chrániče, brankáři veškeré vybavení. 

Turnaj MOS se uskuteční v úterý 13.5. 2025 v Radonicích /čas turnaje a odjezd na turnaj budou upřesněny/. 

 

10. Výběry OFS – U-12 – nominace na finálový turnaj SKFS 

/Roudnice nad Labem – 1.5. 2025 – 10:30 hodin/ 

 

OFS Beroun – nominace U12: 

Franěk Tadeáš (Hořovice), Reš Robin, Pavlicki Václav (oba Všeradice), Červenka Tomáš, Švihálek Štěpán,  

Šmerda Adam, Sahula Jakub, Ejem Sebastian (všichni Cembrit), Novák Adam, Vopátek Petr, Dufek Tobiáš, 

Novák Jonáš (všichni FK Králův Dvůr). Náhradníci (na telefonu): Strachota Václav, Schmid Jakub (oba ČL-U 

Beroun). Trenéři: Vokáč David, Franěk Karel. 

V případě nemoci, zranění apod. je hráč nebo klub povinen ihned se omluvit – p. Vokáč (tel. č.: 605 206 341) 

nebo p. Franěk (tel. č.: 736 111 174) !!! 

Všichni nominovaní si na TURNAJ vezmou: kartičku zdravotní pojišťovny (kopie), kopačky, chrániče, brankáři 

veškeré vybavení. 

Sraz v areálu SK Roudnice n. L. v 9:30 hodin. 
 

11. WU11 a WU14 – ŽEBRÁK  /UMT/ – trénink – úterý 6.5. 2025 – 17:30 hodin 

V úterý 6. května 2025 se uskuteční od 17:30 hodin v Žebráku – UMT další trénink dívčích kategorií WU11 a WU14. 

Děvčata si vezmou hrací obuv na UMT, brankářky svoji kompletní výstroj, dále pak tréninkové oblečení a míč. 
V případě nemoci, zranění apod. je hráčka nebo klub povinen ihned (!) se omluvit p. L. Kadeřábkovi – telef. č.: 604 510 415. 

 

12. Kurz licence FAČR „C“ – OFS Beroun – Tmaň:  

Délka studia FAČR „C“ - licence čítá dohromady 25 vyučovacích hodin teoretické a praktické výuky a návštěvu 

náhledové tréninkové jednotky dle dohody s instruktorem. 

Bloky výuky: 

pátek: 6.6. 2025 – sraz 16:30 hodin (od 17 hodin výuka) 

sobota: 7.6. 2025 – (8:00 - 18:00 hodin) výuka včetně náhledového tréninku 
neděle: 8.6. 2025 – (8:00 - 18:00 hodin) výuka včetně náhledového tréninku 

- lokalita teoretické výuky – Restaurace Kulturák, Sídliště 50, 267 21, Tmaň 
- lokalita praktické výuky – TJ VČS Tmaň, Sídliště 50, 267 21, Tmaň 

Uchazeči na kursu vyplní tzv. Grassroots leader certifikát, což je vlastně základní elektronický trenérský kurz FAČR. 

Přihlášení a vyplnění Grassroots leader certifikátu je na: (https://leadercertifikat.fotbal.cz/…log) kam trenér (ka) vloží 

zároveň svoji fotografii, kterou bude mít posléze na průkazce. 

Kurz je zakončen elektronickým testem C-licence na stejné bázi, jako Grassroots leader certifikát. 

Kurz je nutné absolvovat celý. 

Kontaktní osoba – Jan Kozel, 607 169 179, 15kozel@seznam.cz 
Uchazeči o studium musí na základě řádu licenčního studia – FAČR „C“ licence předložit 

     - občanský průkaz 

     - výpis z rejstříku trestů (originál – max. 3 měsíce starý) 

     - potvrzení o zdravotní způsobilosti k účasti na kurzu (originál – max. 3 měsíce starý) na přiloženém formuláři 

       nebo formuláři příslušeného lékaře 

Cena kurzu je 2.000,- Kč, uzávěrka přihlášek 28. května 2025 /23:00 hod./. Kapacita kurzu je 25 míst. 

 

13. Soupisky a seznamy hráčů: 

- viz RMS 2024 / 2025 – část I. – článek 13 

SOUPISKY: 
Změny na soupiskách hráčů v průběhu jejich platnosti jsou kluby povinny předložit při splnění ustanovení SŘ § 10 odst. 5. 
 
 

https://leadercertifikat.fotbal.cz/account/formlog
mailto:vesely.trener82@seznam.cz


14. SDRUŽENÉ týmy: 

- viz RMS 2024 / 2025 – část I. – článek 9 

 

15. DOPRAVNÍ INFO – OBJÍŽĎKY / ZÁKAZY: 

STAŠOV – trvající objížďka pro mužstva přijíždějící do Stašova od Zdic/Berouna. Obec Bavoryně je stále neprůjezdná. 

Nejlepší objížďka vede ze Zdic směrem na Libomyšl/Lochovice a na křižovatce u obalovny odbočit doprava na Stašov 

nebo přes obec Chlustina. 

PODLUHY – z důvodu oprav mostů je uzavřena cca na 1 měsíc komunikace Hořovice – Podluhy, která vede přímo 

ke hřišti TJ. Příjezd ke hřišti je možný z Hořovic po Příbramské silnici a následně po výjezdu z Hořovic první odbočkou 

vpravo směr Podluhy. 

BROUMY – uzavírka v Březové (do 30.6. 2025) - objížďka vede přes Bzovou nebo Svatou. 
 

16. TERMÍNY TURNAJŮ PŘÍPRAVEK – jaro 2025  
Losovací aktiv přípravek – čtvrtek 6. března 2025 – TMAŇ – /pozdější ZMĚNY/ 
 

POZOR – všechny zápasy v turnajích MUSÍ (!) být uloženy v IS FAČR (včetně výsledků) prostřednictvím Zápisů o utkání 

/zodpovídá klub, který je v ZoU uveden jako domácí tým/ !!! 

 

STARŠÍ PŘÍPRAVKA - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin 
Skupina Q1: 

Karlštejn (13.4. – 15:00), Nižbor (27.4.), Cembrit A (1.5.), Zdice B (11.5. – 10:00), ČL-U Beroun B (18.5. – 15:00 – Tmaň), Cembrit C (24.5. –  9:00 - Karlštejn) 

Skupina Q2: 
Komárov (6.4.), Zdice A (13.4. – 9:00), ČL-U Beroun A (27.4. – 10:00 – Na Ostrově), Hýskov (11.5. – 9:00), Drozdov (18.5.), Hostomice/Chlumec (25.5.) 

Skupina P1: 

Zadní Třebaň (6.4.), Žebrák (13.4.), Chrustenice (27.4.), Broumy A (4.5.), Králův Dvůr B (11.5.), Tlustice (1.6.) 
Skupina P2: 

Všeradice (27.4.), Praskolesy (13.4.), Loděnice (11.5.), Cembrit B (25.5.), Svatá (1.6.) 

Skupina P3: 
Tmaň (6.4.), Broumy B (20.4.), ČL-U Beroun C (27.4. – 10:00 – Na Ostrově), Lochovice (3.5.), Králův Dvůr C (18.5. – 15:00) 

Skupina P4: 

Hořovice (13.4.), Tetín (27.4.), Liteň (4.5. – 14:00), Felbabka A (18.5.), Felbabka B (25.5.), Chodouň (1.6. – 14:00) 

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin 
Skupina Q1: 

ČL-U Beroun A (5.4. – 17:00 – UMT), Cembrit A (12.4. – 14:30), Králův Dvůr A (26.4. – 9:00), Loděnice (11.5. – 14:00), Cembrit B (17.5. – 14:30), Hýskov A 
(24.5. – 14:00) 

Skupina Q2: 

ČL-U Beroun B (5.4. – 14:30 – UMT), Zaječov (12.4.), Nový Jáchymov (26.4.), Zdice A (3.5. – 9:00), Zdice B (17.5.), Hostomice/Chlumec (24.5.) 
Skupina P1: 

Tmaň (5.4. – 9:00), Žebrák (3.5. – 9:00), Lochovice (10.5. – 9:00), Králův Dvůr B (17.5. – 14:30), Cembrit C (24.5. – 14:30) 

Skupina P2: 
Chyňava (26.4. – 9:00), Komárov (3.5. – 14:00), Chodouň (10.5. – 9:00), Svatá (24.5. – 9:00), Všeradice A (31.5. – 9:00) 

Skupina P3: 

Karlštejn (12.4.), ČL-U Beroun C (10.5. – 14:00 – Na Ostrově), Praskolesy (27.4.), Králův Dvůr C (17.5. – 9:30), Liteň (24.5.) 
Skupina P4: 

Cembrit D (5.4. – 14:30), ČL-U Beroun D (3.5. – 14:30 – UMT), Všeradice B (10.5. – 9:30), Cerhovice (17.5.), Hýskov B (24.5. – 9:00) 

MINI PŘÍPRAVKA - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin 
Skupina J1: 

Cembrit A (12.4. – 14:30), ČL-U Beroun A (26.4. – 10:00 – Na Ostrově), Králův Dvůr A (3.5. – 9:00), ČL-U Beroun C (10.5. – 9:00 – UMT), Cembrit B (17.5. 

– 14:30), Králův Dvůr B (24.5. – 9:30) 

Skupina J2: 

Zaječov A (12.4.), Drozdov (26.4. – 9:00), Zaječov B (3.5.), Zdice (17.5.), ČL-U Beroun B (24.5. – 9:00 – UMT) 

Skupina J3: 
Tmaň (5.4. – 9:00), Loděnice (26.4.), Žebrák (3.5. – 9:00), Lochovice (10.5.), Cembrit C (24.5. – 14:30) 

Skupina J4: 

Chyňava (26.4. – 9:00), Komárov A (3.5. – 14:00), Svatá (24.5. – 9:00), Komárov B (31.5. – 14:00) 
Skupina J5: 

Hořovice (12.4.), Praskolesy (27.4. – 13:30), Újezd (3.5.), Hýskov (10.5. – 14:00), Liteň (24.5.) 

 

Pozn.: případné nesrovnalosti hlaste IHNED (!) sekretáři OFS. 

 

17. Finálové turnaje přípravek: 
OP – mladší přípravka – sobota 31.5. 2025 (9:00 hodin)  – 6 účastníků – 1. – 3. místo ve skupinách Q1 a Q2 

OP – starší přípravka – neděle 1.6. 2025 (9:00 hodin)  – 6 účastníků – 1. – 3. místo ve skupinách Q1 a Q2 

 

18. UPOZORNĚNÍ pro oddíly: 
SLEDUJTE ÚŘEDNÍ DESKU a WEBOVÉ STRÁNKY OFS BEROUN – www.ofsberoun.cz 
 

19. POZOR – pokuty, poplatky – INFO pro kluby: 

UPOZORŇUJEME VŠECHNY KLUBY, ABY SI V INFORMAČNÍM SYSTÉMU FAČR (PO PŘIHLÁŠENÍ) 

PRAVIDELNĚ KONTROLOVALY, ZDA MAJÍ UHRAZENY VŠECHNY VYSTAVENÉ FAKTURY !!! 

 

http://www.ofsberoun.cz/


Poučení o odvolání: 

Proti rozhodnutí STK OFS je přípustné odvolání účastníkem řízení podáním odvolání u orgánu příslušného rozhodovat 

o odvolání podle § 21 Procesního řádu FAČR ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. Doručením rozhodnutí 

se podle § 8 Procesního řádu FAČR rozumí následující den po dni uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR. 

 

 

Kadeřábek Lukáš,   v. r. 

předseda STK OFS Beroun 

 

Vyřizuje: 

Petr Milfait – sekretář OFS      
   Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz www.ofsberoun.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

http://www.ofsberoun.cz/

